Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, considerando o Edital Nº
14/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele vo simplificado 2022/1 para
preenchimento de 22 (vinte e duas) vagas remanescentes dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio da
Educação Profissional e Tecnológica do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de  Mato Grosso -
Campus Rondonópolis;

RESOLVE:

I - Oficializar por meio deste edital complementar, de forma retroa va (em suas respec vas datas
de publicação), os resultados do Edital Nº 14/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT abaixo
relacionados:

- LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS;

- RESULTADO PRELIMINAR;

- RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS);

- LISTAGEM DA 2ª CHAMADA;

- RESULTADO FINAL (3ª CHAMADA);

- CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DA CHAMADA GERAL;

- RECONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA.

Rondonópolis, 9 de julho de 2022.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: